NMHCTPYKUWNA NO YCTAHOBKE 40.0905
[Mnowagka ans KpenneHns CHeroBoro oTeana
ana CFMoto Uforce XL1000

YcTtaHoBKa gonyckaeTcsi Tonbko ¢ u3a. 40.6240 "3awuTta gHMLWA U pblYyaroB”

* NHet :
> PYMEHTbI:
&

@ HEX
b= —7

@ Bpemsa yctaHoBku:  10-20 muH




CocTaB KOMNnekKTa MaTepuan:  cTanb

1x |lNnowaaka 4x |BuHt M6X30 HEX

4x |bont M8x70

4x |[llanba 6

4x |[Llanba 8

4x |['posep 6

4x |['posep 8

4x |HO 3006

MoMeHT 3aTsaKKn M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75

OnameTp pe3bbbl 9.8 Hm 24.0 Hm 47.0 Hm 81.0 Hm

2/4

YIUVYULUVLLLLLUA ML A Y Yy




40.0905

MpuKpyTUTE, HAXMBMB AeTarnb, Ha YKa3aHHble ToYku. MicnonbayinTe (1)
2 Lanbbl 6, rpoBepa 6, BUHTLI M6x30.

3/4

WLYLYLLLYLLLLLVLN A1y



40.0905

( Y\ [pukpyTuTe, HaXNBMB AeTarb, Ha yKa3aHHble Touku. Mcnonbaynte (1) HO
3006, wanbsl 8, rposepa 8, 6onTbl M8x70.

OTueHTpynTe AeTanb 1 3aTAHUTE Kpenex ¢ HeobXo0aANMbIM 3aTAroM
4 (cm. cTp. 2).

\ J [lpunaTtHoro ncnonb3oBaHus!

4/4

PUYLYLYLLLLLLULL LYY AN



